
Id: XEQVN-ELAID-ZUUIS-CPGQP-FUUNP. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/9/13/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność 

Województwa Śląskiego, w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1  

im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na obciążenie całej nieruchomości położonej w Tychach-Paprocanach, przy 

ulicy Edukacji 102, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, pozostającej w użytkowaniu 

nieodpłatnym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego 

w Tychach, objętej księgą wieczystą KW nr KA1T/00009398/9, opisanej w ewidencji gruntów 

jako działki nr 1131/32 i nr 583/42, następującymi hipotekami:  

- hipoteką umowną do wysokości 2 021 773,00 zł na zabezpieczenie kapitału oraz odsetek, 

kar umownych, kosztów i innych należności ubocznych z tytułu umowy pożyczki nr 

278/2009/82/OA/oe/P z dnia 27 listopada 2009 roku, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 5 lipca 

2010 roku, aneksem nr 2 z dnia 26 sierpnia 2010 roku, aneksem nr 3 z dnia 22 grudnia 2010 

roku, aneksem nr 4 z dnia 26 stycznia 2011 roku, aneksem nr 5 z dnia 7 marca 2011 roku, 

aneksem nr 6 z dnia 16 marca 2011 roku oraz aneksem nr 7 z dnia 13 kwietnia 2011 roku,  

- hipoteką umowną do wysokości 40 428,00 zł na zabezpieczenie kapitału oraz odsetek, kar 

umownych, kosztów i innych należności ubocznych z tytułu umowy pożyczki nr 

277/2009/82/OZ/si/P z dnia 27 listopada 2009 roku, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 5 lipca 

2010 roku, aneksem nr 2 z dnia 26 sierpnia 2010 roku, aneksem nr 3 z dnia 22 grudnia 2010 

roku, aneksem nr 4 z dnia 26 stycznia 2011 roku, aneksem nr 5 z dnia 7 marca 2011 roku, 

aneksem nr 6 z dnia 16 marca 2011 roku, oraz aneksem nr 7 z dnia 13 kwietnia 2011 roku,  

w celu sfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą Kompleksowa termomodernizacja 

Szpitala wraz z demontażem i utylizacją odpadów azbestowych – I etap – budynek Pawilonu 

i Polikliniki .  

2. Uchyla się uchwałę Nr III/56/12/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 września 2010 

roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 

własność Województwa Śląskiego, w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach.  

3. Uchyla się uchwałę Nr III/59/9/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 listopada 2010 

roku w sprawie zmiany uchwały nr III/56/12/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 

września 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Śląskiego, w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach.  



Id: XEQVN-ELAID-ZUUIS-CPGQP-FUUNP. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


